
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Туксинская основная общеобразовательная школа» 

Олонецкого национального муниципального района 

(МКОУ «Туксинская ООШ») 

 

П РИК АЗ  

 

30.08.2024                                                                                                         № 135 

О внесении изменений в состав 

комиссии по противодействию  

коррупции 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в МКОУ «Туксинская ООШ», в соответствии с 

Положением о комиссии по противодействию коррупции в МКОУ «Туксинская ООШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в приказ от 29.12.2016 г. № 263 «О создании 

комиссии по противодействию коррупции»: 

1.1. Пункт 1 приказа изложить в новой редакции 

«Создать Комиссию в следующем составе: 

- Корнилова Александра Владимировна, директор - председатель Комиссии; 

- Чашкина Ирина Алексеевна, зам. директора - зам. председателя Комиссии; 

- Лумпиева Наталья Николаевна, педагог-организатор -  секретарь Комиссии; 

- Митрофанова Юлия Николаевна, учитель – член Комиссии; 

- Рыбакова Зинаида Николаевна, председатель профсоюза – член Комиссии; 

- Захарова Ольга Викторовна, делопроизводитель – член Комиссии.» 

2. Контроль исполнения приказа оставлю за собой. 

 

 

 Директор                                                                                          А.В. Корнилова 

 

  

 

С приказом ознакомлены:      


